
 

 

UCHWAŁA NR XLV/256/2014 

RADY GMINY W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) – Rada Gminy w Sokołowie Podlaskim postanawia, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Sokołów Podlaski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/101/2008 Rady 

Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sokołów 

Podlaski (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 31 października 2008r. Nr 186, poz. 6684) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Użyte w Statucie Gminy Sokołów Podlaski, w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Rada Gminy 

w Sokołowie Podlaskim” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Rada 

Gminy Sokołów Podlaski”. 

2) W § 26 ust. 1 skreśla się wyraz „zwyczajne” 

3) § 27 ust. 6 otrzymuje brzmienie „ 6. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno 

być podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy i w sołectwach jak również na stronie internetowej gminy.” 

4) § 117 otrzymuje brzmienie „1. Uchwały Rady Gminy zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Uchwały Rady Gminy zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres do następnej sesji 

Rady.” 

5) Uchyla się Rozdział X Pracownicy Samorządowi. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8667


		2014-09-23T11:13:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




